פיצוי בסך של 2000 שח למתלונן שכבר הופקד, והמזכירות תבטיח כי יעבור למתלונן, עד תביעה 1, באופן שיופקד בחשבון הבנק שלו.

4. הנאשמת/ת/יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**